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W sobotę, 30 kwietnia 2016 rok o godz. 12:00 po raz piąty odbędzie się Run Toruń. Tym
razem hasło przewodnie to „Zwiedzaj ze Zdrowiem!”. Start spod CH Toruń Plaza.

Przy tworzeniu trasy organizatorzy za cel postawili sobie pokazanie największych atutów
turystycznych Torunia, a zwłaszcza walorów architektonicznych. Trasa biegu wiedzie przez
największe perełki miasta m.in. pomnik Mikołaja Kopernika, Ratusz Staromiejski, Krzywą Wieżę,
Bulwar Filadelfijski i tor żużlowy Motoareny. Co więcej, biegaczom towarzyszy przewodnik
turystyczny, który podczas biegu opowiada o bogatej historii miasta.

Dodatkową atrakcją eventu jest wyjątkowy medal stanowiący płaskorzeźbę gotyckich obiektów
Torunia. Finiszerzy wszystkich edycji toruńskiej dyszki mają już w swojej kolekcji medal
przedstawiający Krzywą Wieżę, Dom Kopernika, Ratusz Staromiejski i Pomnik Flisaka. A jaki medal w
2016 roku zawiśnie na szyjach uczestników Run Toruń? To decyzja po raz kolejny została podjęta
przez biegaczy. Na medalu piątej edycji Run Toruń będzie Toruński Anioł.

Organizatorem imprezy biegowej jest Stowarzyszenie „Run To Run”, natomiast partnerem
bezpośredniej organizacji jest Klub Maratoński UMK.

Dystanse 5 i 10 km umożliwiają udział w zawodach nie tylko profesjonalnym biegaczom, ale całym
rodzinom bez specjalnego przygotowania fizycznego. Obie trasy Run Toruń 2016 są płaskie, co
znacznie ułatwia osiąganie satysfakcjonujących rezultatów sportowych. Trasa na dystansie 10 km
posiada atest PZLA. Na obu dystansach zawodników obowiązuje długi limit czasu – 1h 45 min.

Strefy czasowe

Uczestnicy Biegu Głównego (10 km) zobowiązani będą do zajęcia miejsca na starcie zgodnie z
wyznaczoną strefą czasową określoną na podstawie zadeklarowanego w formularzy zgłoszeń wyniki
sportowego osiągniętego w przeciągu ostatnich dwóch lat.

Biegi dla dzieci

Biegi dla dzieci to nowa inicjatywa wdrożona przez organizatorów od czwartej edycji toruńskiego
eventu, mająca na celu propagowanie aktywności fizycznej od najmłodszych lat i całych rodzin. W
wyścigach będą mogli wziąć udział zarówno maluchy, jak i dzieci w wieku szkolnym do 16-roku życia.
Organizatorzy wyszczególnili aż pięć kategorii wiekowych, dla których wydzielone zostały inne
dystanse – od 100 do 1500 m. Zapisy biegów dla dzieci prowadzone będą od 1 lutego 2016r. przez
formularz internetowy. Dla każdego młodego uczestnika na mecie będzie czekał pamiątkowy medal,
dyplom oraz pakiet żywnościowy.
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Akcja charytatywna „Zostań potencjalnym dawcą szpiku”

W 2016 roku impreza Run Toruń – Zwiedzaj ze Zdrowiem! będzie miała większy niż dotychczas
wymiar społeczny. Organizatorzy podjęli ponownie współpracę z Hospicjum Światło. Podczas imprezy
odbędzie się zbiórka publiczna na rzecz tej instytucji. Poza tym przedstawiciele Hospicjum będą
realizować bezpłatne pomiary poziomu cukru i ciśnienia wśród biegaczy w dniu biegu!

Dodatkowo organizatorzy podjęli współpracę z Fundacją DKMS (Bazą Dawców Komórek
Macierzystych Polska). Dzień przed biegiem w biurze zawodów oraz w dniu imprezy w miasteczku
biegowym, będzie można zapisać się do bazy potencjalnych dawców.

ZUMBA, pokazy taneczne cheerleaderek, stanowisko Domu Legend Toruńskich

Aby umilić czas oczekiwania kibicom na biegaczy, na scenie przy mecie odbędzie się pokaz tańca
ZUMBY, a podczas dekoracji najszybszych zawodników pokazy taneczne cheerleaderek. Dodatkowo
dla dzieci przygotowane będzie ciekawe stanowisko edukacyjne przygotowane przez Dom Legend
Toruńskich.
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